Unidade UAI Compartilha, localizada na Rua Machado, nº 684, Centro, 

observadas  as  condições  técnicas  e  operacionais  previstas  neste 

contrato, no Termo de Referência e em seus anexos.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO

2.1 – O valor total do presente contrato é de R$ 3.056,40 (três mil e cinquenta e 

seis reais e quarenta centavos), correspondente à prestação dos serviços pelo 

prazo de 12 (doze) meses. 

2.2- No valor contratado estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas 

necessárias  à  perfeita  execução  do  objeto,  tais  como  tributos,  encargos